МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

05.03.2025 №С-711
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Герасименко  Владимира  Андреевича,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  2  курса  направления
подготовки  38.03.01  Экономика,  Финансы  и  бухгалтерский  учет  в  АПК,  как  ранее  отчисленного  по
собственному  желанию,  очной  формы  обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании  платных
образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000047967

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

10.03.2025 №С-758
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Богданову  Анастасию  Владиславовну,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  5  курса  направления
подготовки 38.03.03 Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организации АПК, как
ранее  отчисленную  за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной
программы  и  выполнению  учебного  плана,  заочной  формы  обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании
платных  образовательных  услуг,  для  дальнейшего  перевода  в  НОЧУ  ВО  "Московский
финансово-промышленный университет "Синергия".
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000047985

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

11.03.2025 №с-796
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Вершинину  Екатерину  Ивановну,  ВОССТАНОВИТЬ в  число  студентов  5  курса  направления  подготовки
38.03.01  Экономика,  Экономика  предприятий  и  организации  агропромышленного  комплекса,  как  ранее
отчисленную за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению образовательной  программы и
выполнению  учебного  плана,  заочной  формы  обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании  платных
образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)
№ 000048006

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

13.03.2025 №С-808
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Иванову  Екатерину  Андреевну,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  2  курса  направления  подготовки
38.04.01 Экономика, Экономика и организация бизнес-предпринимательства в АПК, как ранее отчисленную
за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной  программы  и  выполнению
учебного  плана,  очно-заочной  формы  обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании  платных
образовательных услуг.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000047810

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

24.03.2025 №С-987
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Марьяшина Богдана Альфредовича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 1 курса направления подготовки
09.03.03  Прикладная  информатика,  Прикладная  информатика  в  агропромышленном  комплексе,  как  ранее
отчисленного по собственному желанию и зачислить в группу Э-39.2-24о, очной формы обучения, на места
по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  с  ликвидацией  разницы  в  учебных  планах  до
30.06.2025.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048213

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

31.03.2025 №С-1050
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Мананникову  Марию Андреевну,  ВОССТАНОВИТЬ в  число  студентов  5  курса  направления  подготовки
38.03.01  Экономика,  Финансы  и  бухгалтерский  учет  в  АПК,  как  ранее  отчисленную  за  невыполнение
обязанностей  по  добросовестному  освоению образовательной  программы и  выполнению учебного  плана  и
зачислить  в  группу  Э-31-20z,  заочной  формы  обучения,  на  места  по  договорам  об  оказании  платных
образовательных услуг, с ликвидацией разницы в учебных планах до 01.04.2025.
 Основание: личное заявление

2.  Смологонову  Юлию  Константиновну,  ВОССТАНОВИТЬ  в  число  студентов  5  курса  направления
подготовки 38.03.03 Управление персоналом, Специалист по управлению персоналом организации АПК, как
ранее  отчисленную  за  невыполнение  обязанностей  по  добросовестному  освоению  образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу Э-35-20z, заочной формы обучения, на места
по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  с  ликвидацией  разницы  в  учебных  планах  до
10.04.2025.
 Основание: личное заявление

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)
№ 000048351

	711
	758
	796
	808
	987
	1050